



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# M Duus ApS

Fabriksparken 11  
9230 Svenstrup J

CVR-nr. 35 38 47 90

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. juli 2022

---

Morten Duus  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

M Duus ApS  
Fabriksparken 11  
9230 Svenstrup J

Telefon: 30484484

E-mail: morten@duusvvs.dk

CVR-nr.: 35 38 47 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Morten Duus, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøve holdingvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 102.124, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.037.185.

Resultatet anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-10.906
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.500</b>	<b>-10.906</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.500</b>	<b>-10.906</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.618	1.009.936
Finansielle indtægter		49.863	0
Finansielle omkostninger		-3.234	-4.670
<b>Resultat før skat</b>		<b>110.747</b>	<b>994.360</b>
Skat af årets resultat		-8.623	1.322
<b>Årets resultat</b>		<b>102.124</b>	<b>995.682</b>

## Resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.618	1.009.936
Overført resultat	30.506	-14.254
	<b>102.124</b>	<b>995.682</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	10.222.091	10.150.474
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>10.272.091</u></b>	<b><u>10.150.474</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.272.091</u></b>	<b><u>10.150.474</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		960.150	750.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.449.863	0
Andre tilgodehavender		162.470	7.076
Sambeskatningsbidrag		<u>6.178</u>	<u>325.866</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.578.661</u></b>	<b><u>1.082.942</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>475.217</u></b>	<b><u>712.872</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.053.878</u></b>	<b><u>1.795.814</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.325.969</u></b>	<b><u>11.946.288</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.645.291	8.573.674
Overført resultat		<u>3.311.894</u>	<u>3.281.388</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>12.037.185</u></b>	<b><u>11.935.062</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.284.284	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>6.726</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.288.784</u></b>	<b><u>11.226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.288.784</u></b>	<b><u>11.226</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.325.969</u></b>	<b><u>11.946.288</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør		
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.576.800	1.576.800
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.576.800</u>	<u>1.576.800</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	8.573.673	8.313.738
Årets resultat	71.618	1.009.936
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-750.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>8.645.291</u>	<u>8.573.674</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>10.222.091</u></u></b>	<b><u><u>10.150.474</u></u></b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	8.573.673	3.281.388	11.935.061
Årets resultat	0	71.618	30.506	102.124
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>8.645.291</b>	<b>3.311.894</b>	<b>12.037.185</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.